
 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

W ramach Gminnego projektu pod tytułem:  

„Kształtowanie i rozwijanie kompetencji” 

Numer projektu: RPPK.09.02.00-18-0020/17 

 
Nauczyciele szkół objętych projektem uzyskali dodatkowe kompetencje poprzez uczestnictwo w szeregu 

kursach dokształcających z zakresu: 
 

1. Stosowania metod oraz form organizacyjnych sprzyjających kształtowaniu i rozwijaniu u uczniów kompetencji 

kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz właściwych postaw/umiejętności. 

2. Wykorzystania eksperymentu w nauczaniu przedmiotów przyrodniczych. 

3. Wykorzystania technologii informacyjno-komunikacyjnych w procesie nauczania oraz rozwijania kompetencji 

informatycznych. 

 

 
Projekt realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020, Oś priorytetowa: IX - Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie: 9.2 Poprawa jakości 
kształcenia ogólnego. 

 
Celem głównym projektu jest Wzrost kompetencji kluczowych 299 U (141K) w zakresie TIK, nauk matematyczno-

przyrodniczych, języków obcych, kreatywności, innowacyjności i pracy zespołowej dzięki podniesieniu jakości i 
efektywności kształcenia ogólnego poprzez wzrost kompetencji 55 N (46K) kształcenia ogólnego, w 

szczególności w zakresie wykorzystania TIK w nauczaniu w 4 SP z Gminy Jasienica Rosielna w woj. podkarpackim 
w okresie od VII.2019 do IX.2021 oraz doposażenie szkół w zakresie pracowni przyrodniczych i sprzętu TIK. 

 
Projekt jest realizowany przez Gminę Jasienica Rosielna - organ prowadzący szkoły. 

Grupę docelową stanowią uczniowie oraz nauczyciele szkół objętych projektem. 

 

Okres realizacji projektu od: 2019-07-01 do: 2021-06-30 

Wysokość wkładu Unii Europejskiej w projekt: 876 608,30 zł 

Całkowite dofinansowanie: 979 738,67 zł 

www.mapadotacji.gov.pl 
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